
 

 1 

SERVIZIO CONCORSI E PROCEDIMENTI ELETTORALI  

D.D.G. Rep. n. 798/2015 

Prot. n. 26742 – VII/16  del 03 LUG. 2015 

 

NOMINA COMMISSIONE SELEZIONE SERVIZIO CIVILE REGIONALE PER L’ATTUAZIONE  

DEL PROGRAMMA ‘GARANZIA GIOVANI’ 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- vista la legge 6.3.2001, n. 64 recante: “Istituzione del servizio civile nazionale” e s.m.i.;  

- visto il bando per la selezione di 708 giovani da impiegare in progetti di servizio civile per l’attuazione del 

PON YEI relativo all’occupazione giovani 2014/2015 nella regione Toscana del 17.03.2015: 

- visto l’allegato A) al suddetto bando che assegna all’Università degli Studi di Siena, per la realizzazione del 

progetto “Disturbi specifici dell’apprendimento per uno studio indipendente” 5 giovani da impiegare in 

tale progetto; 

- ritenuto opportuno procedere alla nomina di una commissione per la valutazione delle candidature 

pervenute; 
 

DISPONE 

 

La Commissione per la selezione indicata in premessa è così composta: 

• Maria Gabriella GIORGI  Dipendente Università di Siena  Presidente 

• Massimo FONGARO Dipendente Università di Siena Esperto 

• Giovanna CORIALE Dipendente Università di Siena Segretario 

 
Siena,  2 Luglio. 2015 

 

Il Direttore generale 

F.to  Marco Tomasi 
 
 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

F.to  Maria Bruni 


